РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
19 октября 2012 г. № 836
О признании утратившим силу решения Чашникского районного исполнительного комитета от 16 июня 2009 г. № 463

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Чашникского районного исполнительного комитета от 16 июня 2009 г. № 463 «Об утверждении Положения об отделе физической культуры, спорта и туризма Чашникского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 206, 9/25525).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности председателя
	Э.А.Гуляев

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	СОГЛАСОВАНО

Начальник управления
физической культуры,
спорта и туризма
Витебского областного
исполнительного комитета

М.П.Портной

17.10.2012